CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – CEP 85.903-000 Toledo – PR   www.unioeste.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO - MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 018/2021 - PGDRA

DIVULGA A RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS DOS

CANDIDATOS A ALUNO ESPECIAL PARA O 1º

SEMESTRE DE 2021, DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO

REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E

DOUTORADO, DA UNIOESTE/CAMPUS DE

TOLEDO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio – Mestrado e Doutorado, designado pela

Portaria nº 2189/2019 - GRE de 19/04/2019, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 009/2021-PGDRA, de 17 de fevereiro de

2021, de abertura das inscrições para seleção de alunos especiais

para o 1º semestre de 2021 do Programa De Pós-Graduação Em

Desenvolvimento Regional E Agronegócio – Mestrado E Doutorado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação das inscrições homologadas e não homologadas

para o processo seletivo de alunos especiais para a disciplina

Cooperação em Sistemas Agroindustriais a ser ofertada no 1º semestre

de 2021 no Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional e

Agronegócio.

Art. 2º - Os candidatos com inscrição não homologada poderão

encaminhar recurso contra não homologação até as 18h do dia 18 de

março de 2021, para o e-mail mestradodra@hotmail.com.

Art. 3º - O resultado da seleção dos candidatos será publicado

por Edital até o dia 24 de março de 2021.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 17 de março de 2021.

PROF. DR. LUCIR REINALDO ALVES

Coordenador

http://www.unioeste.br/
mailto:mestradodra@hotmail.com

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – CEP 85.903-000 Toledo – PR   www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 018/2021 – PGDRA de 17 de março de 2021.

CANDIDATO RESULTADO

Adriana Berno HOMOLOGADA

Alicia Leal Frehner HOMOLOGADA

Caio Alexandre Guimarães Garcia HOMOLOGADA

Cláudia Cristina Souza
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Denise Karina Teixeira Negrao

Timbola
HOMOLOGADA

Elenice da Silva Carvalho HOMOLOGADA

Enya Sousa Rios
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Everton Silva Malaquias
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Fernanda Binicheski Glowatzky
Não Homologada. Não anexou os documentos ‘iv’ e

‘v’, conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Fernando Gonçalves Moreira
Não Homologada. Não anexou os documentos ‘ii’, ‘iii’,

‘iv’ e ‘v’, conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Giovani Guilherme Onzi
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Giovanni Monteiro Tomasin HOMOLOGADA

Helena de Oliveira Leite HOMOLOGADA

Jéssica Passarini Locatelli HOMOLOGADA

Júnior de Carvalho e Souza
Não Homologada. Não anexou os documentos ‘i’, ‘ii’,

‘iv’ e ‘v’, conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Leilane Antunes de Paula Neves

Maia

Não Homologada. Não anexou a Certidão de

Nascimento ou Casamento.

Luiz Felipe Mendes Porto
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Nathália Maria Soares Fernandes HOMOLOGADA

Shenia Uez
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Simone de Matos
Não Homologada. Não anexou os documentos

conforme Art. 2º do Edital 009/2021-PGDRA

Tiago Morello Morales HOMOLOGADA

http://www.unioeste.br/